
RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 46/2019 **Data:** 08/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

46 - Valor: 17,50 - Data: 08/10/2019 - Vigência: 08/10/2019

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	9077	CADEADO EM METAL AMARELO, 25 MM.	UN	1,0000	13,0000	13,00
						Última Compra:	10/2019 - 13,0000
2	M	11242	CORRENTE DE AÇO, SOLDADA GALVANIZADA 5,MM	M	0,5000	9,0000	4,50
						Última Compra:	10/2019 - 9,0000
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				17,50

Cotação: 47/2019 **Data:** 09/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

42 - Valor: 811,39 - Data: 17/09/2019 - Vigência: 17/09/2019

Fornecedor: 28 - DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI - CPF/CNPJ: 22.493.902/0001-40**Telefone/Fax:** (35) 21053-105/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	26	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO CAPA DURA PERSONALIZADA	QTDE	6,0000	68,0000	408,00
						Última Compra:	10/2019 - 70,0000
2	S	25	IMPRESSÃO À LASER POR PÁGINA	QTDE	894,0000	0,7000	625,80
						Última Compra:	10/2019 - 0,2500
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				1.033,80

Fornecedor: 274 - ALYNE RODRIGUES SILVA - CPF/CNPJ: 22.531.258/0001-57
Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	26	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO CAPA DURA PERSONALIZADA	QTDE	6,0000	70,0000	420,00
						Última Compra:	10/2019 - 70,0000
2	S	25	IMPRESSÃO À LASER POR PÁGINA	QTDE	894,0000	0,2500	223,50
						Última Compra:	10/2019 - 0,2500
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				643,50

Fornecedor: 275 - MIGLIORINI & MOSCARDINI LTDA - CPF/CNPJ: 10.805.699/0001-10
Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	26	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO CAPA DURA PERSONALIZADA	QTDE	6,0000	80,0000	480,00
						Última Compra:	10/2019 - 70,0000
2	S	25	IMPRESSÃO À LASER POR PÁGINA	QTDE	894,0000	0,3098	277,00
						Última Compra:	10/2019 - 0,2500
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				757,00

Cotação: 48/2019 **Data:** 11/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

47 - Valor: 2.343,00 - Data: 11/10/2019 - Vigência: 11/10/2019

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11243	LICENÇA DE SOFTWARE DE BASE WINDOWS SERVER 2016 STANDARD	UN	1,0000	2.290,0000	2.290,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 48/2019 **Data:** 11/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

47 - Valor: 2.343,00 - Data: 11/10/2019 - Vigência: 11/10/2019

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra:	10/2019 - 2.290,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.290,00**

Fornecedor: 277 - JANDER HERCULANO DA SILVA - CPF/CNPJ: 16.741.432/0001-93

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11243	LICENÇA DE SOFTWARE DE BASE WINDOWS SERVER 2016 STANDARD	UN	1,0000	2.349,0000	2.349,00

Última Compra: 10/2019 - 2.290,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.349,00**

Fornecedor: 278 - GUSTAVO PEREIRA REZENDE - CPF/CNPJ: 14.178.632/0001-54

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11243	LICENÇA DE SOFTWARE DE BASE WINDOWS SERVER 2016 STANDARD	UN	1,0000	2.390,0000	2.390,00

Última Compra: 10/2019 - 2.290,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.390,00**

Cotação: 49/2019 **Data:** 21/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

48 - Valor: 2.362,67 - Data: 21/10/2019 - Vigência: 21/10/2019

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11225	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, CORE I3/AMD A 10 MEMORIA RAM DDR3	UN	1,0000	2.260,0000	2.260,00

Última Compra: 4/2019 - 2.260,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.260,00**

Fornecedor: 278 - GUSTAVO PEREIRA REZENDE - CPF/CNPJ: 14.178.632/0001-54

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11225	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, CORE I3/AMD A 10 MEMORIA RAM DDR3	UN	1,0000	2.399,0000	2.399,00

Última Compra: 4/2019 - 2.260,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.399,00**

Fornecedor: 277 - JANDER HERCULANO DA SILVA - CPF/CNPJ: 16.741.432/0001-93

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11225	NOTEBOOK MICROCOMPUTADOR, CORE I3/AMD A 10 MEMORIA RAM DDR3	UN	1,0000	2.429,0000	2.429,00

Última Compra: 4/2019 - 2.260,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **2.429,00**

Cotação: 50/2019 **Data:** 31/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 50/2019 **Data:** 31/10/2019 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

49 - Valor: 216,22 - Data: 31/10/2019 - Vigência: 31/10/2019

Fornecedor: 28 - DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI - CPF/CNPJ: 22.493.902/0001-40

Telefone/Fax: (35) 21053-105/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	25	IMPRESSÃO À LASER POR PÁGINA	QTDE	519,0000	0,7000	363,30
						Última Compra:	10/2019 - 0,2500

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **363,30**
Fornecedor: 274 - ALYNE RODRIGUES SILVA - CPF/CNPJ: 22.531.258/0001-57

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	25	IMPRESSÃO À LASER POR PÁGINA	QTDE	519,0000	0,2500	129,75
						Última Compra:	10/2019 - 0,2500

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **129,75**
Fornecedor: 275 - MIGLIORINI & MOSCARDINI LTDA - CPF/CNPJ: 10.805.699/0001-10

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	25	IMPRESSÃO À LASER POR PÁGINA	QTDE	519,0000	0,3000	155,70
						Última Compra:	10/2019 - 0,2500

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **155,70**
